CÔNG TY ….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------------

	…., ngày….tháng …..năm…

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN
THÔNG QUA HÌNH THỨC CHUYỂN KHOẢN
Kính gửi: …
Căn cứ vào hợp đồng số …/… ngày … tháng … năm … giữa Công ty ………. và Công ty … Kính đề nghị Công ty … chuyển số tiền: ………………………………….
Bằng chữ:………………………………………………………………………………
Của hợp đồng số …/… ngày … tháng … năm … vào tài khoản của Công ty …………..
Số tài khoản: ……………………………………………………………………..……
Tại ngân hàng: …………………………………………………………………….….
Trân trọng!

	Công ty
Giám đốc
(Ký tên, đóng dấu)